














 
 

Приложение № 3 

к Правилам перевозки пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом 

ПРАВИЛА 

конкурсного закрепления права на обслуживание 

регулярных пассажирских маршрутов 

I. Общие положения 

 1. Настоящие правила устанавливают порядок организации и проведения конкурса 

по закреплению права на обслуживание регулярных пассажирских маршрутов 

транспортными агентами. 

 2. Целью конкурса является повышение уровня услуг по перевозке пассажиров 

автотранспортом на регулярных маршрутах и обеспечение безопасности дорожного 

движения путем отбора транспортных агентов в условиях гласности согласно 

требованиям действующего законодательства. 

 3. Объектом конкурса является предоставление транспортным агентам права на 

обслуживание маршрута (рейса) или группы маршрутов (рейсов), выставленных на 

конкурс. 

II. Организация конкурса 

 4. Конкурс по закреплению права на обслуживание регулярных пассажирских 

маршрутов (рейсов) организуется комиссией, наделенной этим правом (далее - комиссия). 

 5. Отраслевой орган центрального публичного управления или местная публичная 

администрация публикует в Официальном мониторе Республики Молдова 

информационное сообщение о конкурсе минимум за 30 дней до его проведения. 

 Информационное сообщение должно содержать: 

 а) дату и место проведения конкурса; 

 b) наименование маршрута (рейса) и время отправления из начальных пунктов; 

 с) условия участия в конкурсе; 

 d) срок и место представления документов для участия в конкурсе; 

 е) телефон для справок. 

 6. К конкурсу допускаются транспортные агенты - физические и юридические 

лица, зарегистрированные в Республике Молдова согласно действующему 

законодательству, обладатели лицензии на вид деятельности "Перевозка пассажиров 

автомобильным транспортом", имеющие необходимое количество автобусов, отвечающих 

условиям обслуживания маршрута (рейса) или группы маршрутов (рейсов), которые 

представили пакет документов в соответствии с пунктом 7. 

 7. Для участия в конкурсе транспортный агент подает в орган центрального 

публичного управления или местную публичную администрацию не менее чем за 10 дней 

до даты проведения конкурса заявление установленной формы (приложение № 1), 

документы, указанные в пункте 6 Правил перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом. 

 8. К конкурсу не допускаются транспортные агенты: 

 а) которые в течение последнего года деятельности совершили нарушения, 

вследствие которых были лишены права обслуживания одного из ранее закрепленных 

маршрутов; 



 b) в документах которых были выявлены ошибочные данные. 

 9. Орган публичного управления присуждает очки каждому участнику конкурса в 

зависимости от критериев, приведенных в приложении № 2, и представляет их комиссии. 

III. Определение победителя конкурса 

 10. Если на обслуживание маршрута (рейса) или группы маршрутов (рейсов), 

выставленных на конкурс, было подано только одно заявление, с соблюдением 

требований пункта 7, за претендентом закрепляется данный маршрут (рейс). 

 11. Если было подано два или более заявлений, комиссия рассматривает 

представленные материалы и определяет победителя в соответствии с пунктом 12 

настоящих правил. 

 12. Очки присуждаются согласно приложению № 2. Победителем объявляется 

претендент, набравший наибольшее количество очков. 

 13. На основании приказа об утверждении протокола победитель обязан в течение 

10 дней со дня отправления извещения подписать обязательство (приложение № 3) 

утвердить пакет документов, необходимых для обслуживания маршрута (рейса), который 

включает паспорт маршрута (рейса) и график движения. 

 14. В случае нарушения требований, указанных в пункте 13 настоящих правил, 

комиссия пересматривает материалы, представленные участниками на конкурс, и 

определяет другого победителя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №  1 

к Правилам конкурсного закрепления  

права  на  обслуживание регулярных 

пассажирских маршрутов 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 Экономический агент ______________________________________ 

                                             (название предприятия и юридический адрес) 

   __________________________________________________________ 

 Фискальный код __________________ телефон ___________________ 

 С условиями проведения конкурса ознакомился и желаю участвовать в  нем для 

получения права на обслуживание  пассажирских маршрутов 

(рейсов)_______________________ автомобилями _____________________ 

                                                                           (тип, марка) 

 Обязуюсь  соблюдать  условия  конкурса и  требования  нормативных   актов, 

регламентирующих автомобильные перевозки пассажиров. 

 Предлагаю следующие условия перевозки пассажиров: ____________ 

____________________________________________________________   

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

 Прилагаемые документы: 

 - сертификат о регистрации (для новых транспортных агентов); 

 - лицензия на транспортную деятельность (для новых транспортных агентов); 

 - сертификат соответствия услуг по перевозке пассажиров; 

 - сертификат о регистрации транспортного средства; 

  - рапорт о прохождении   технического тестирования транспортным средством; 

 - проект графика движения; 

 - сертификат классификации автобусов по звездам; 

 - сертификат профессиональной пригодности водителя; 

 - схема маршрута. 

 

 Заявитель ______________________ 

________________________________                            __________ 

                                   (фамилия, имя, подпись)  (дата) 

 М.П. 

 Примечание. Экономический агент отмечает необходимые позиции. 

 

 

 

 



АНКЕТА 

 Закрепленные   регулярные  маршруты  для  обслуживания  на  дату  подачи 

заявления и регулярность их выполнения в течение последних шести месяцев* 

 ____________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________ 

 Данные о транспортных средствах, которыми владеет 

претендент*______________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

(номер, модель, марка, год изготовления согласно сертификату о регистрации 

транспортного средства, 

____________________________________________________________выданному 

соответствующим  органом) 

 Информация о нарушениях, выявленных  на  протяжении  последнего  года 

деятельности _____________________________________ 

____________________________________________________________ 

(количество составленных протоколов и поступивших жалоб, отчисления в 

бюджет) 

 Примечание. Анкета заполняется органом, ответственным за проведение конкурса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №  2 

к Правилам конкурсного закрепления 

права  на  обслуживание регулярных 

пассажирских маршрутов 

КРИТЕРИИ 

оценки и присуждения очков участнику конкурса на право 

обслуживания регулярных пассажирских маршрутов (рейсов) 

 1. Возраст парка автомобилей*: 

 до 3 лет     + 20 

 от 3 до 6 лет     + 17 

 от 6 до 9 лет     + 14 

 от 9 до 12 лет + 11 

     от 12 до 15 лет                                                              +  8 

     от 15 до 18 лет                                                              +  5 

     свыше 18 лет        0 

 2. Структура парка автомобилей*:  

 - собственный парк  (в том + 0,1 очка за каждый процент, числе лизинговый) 

начисленный парку, находящемуся в управлении 

 3. Количество автомобилей *:                                    

 до 2 транспортных единиц                               + 2 

 3-5 транспортных единиц                               + 4 

 6-10 транспортных единиц                               + 6 

 11-20 транспортных единиц                               + 8 

 свыше 20 транспортных единиц + 10 

 4. Ранее выполненные перевозки пассажиров (без перерывов): 

     регулярные  перевозки:                 

     свыше 10 лет                                            + 20 

     свыше 5 лет                                             + 15 

     свыше 3 лет                                             + 8 

   от 1 до 3 лет                                            + 6 

     до 1 года                                                + 4 

 нерегулярные перевозки:                                 

 свыше 3 лет                                              + 4 

 от 1 до 3 лет                                            + 3 

 до 1 года                                                 + 2 

 5. Сорвано на  протяжении последних 6 месяцев функционирования закрепленных  

рейсов (за исключением рейсов, сорванных из-за состояния дорог, погодных условий, 

констатированных в установленном порядке):                     



 5-10%                                                     - 10 

 0-5 %                                                     -  5 

 6. Нарушения, выявленные на протяжении последнего года:     

 

 а) в деятельности предприятия (выявленные  в установленном порядке нарушения 

перевозки пассажиров и багажа, Налогового кодекса, Кодекса об административных 

правонарушениях, за  исключением  нарушений при обслуживании регулярных 

маршрутов): 

 свыше 3 нарушений                                       -  4 

 1-3 нарушения                                           -  2 

 

 b) при обслуживании регулярных маршрутов:                

 свыше 3 нарушений за рейс                              -  2 

 1-3 нарушения                                           -  1 

 

 7. Материально-техническая база: 

 собственная                +  5 

 арендованная        +  1 

 8. Система менеджмента  качества в соответствии с требованиями международных 

стандартов ISO серии 9000: 

 имеется         +  10 

 не имеется             0 

 9. Отчисления в бюджет: 

 в среднем на одно транспортное средство   0,1 очка за каждую  

                                                                                  тысячу леев,  

                                                                                  перечисленных в   

                                                                                 бюджет  

 Всего 

 * Определяется  на  основании  сертификатов регистрации транспортных средств, 

необходимых для обслуживания заявленных маршрутов (рейсов). 

Приложение №  3 

к Правилам конкурсного закрепления  

права  на  обслуживание регулярных 

пассажирских маршрутов 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО 

 1. Предприятие ___________________________________________, 

                                                        (наименование) 

 местонахождение __________________________________________, и 

 лицо, ответственное за деятельность транспорта _________________, 

назначенное  на основании приказа  (трудового соглашения) № __ от___ __. 



  2. Ознакомлены с действующими нормативными актами в данной области и   

обязуемся руководствоваться и организовать деятельность по перевозке    пассажиров 

автотранспортом с соблюдением их требований. 

 Ответственное лицо ___________________________  ___________ 

                   (фамилия, имя, подпись)                               (дата) 

 М.П. 

 

 



 
 

            
РЕШЕНИЕ № 2/20 

 
 

от 27 марта 2025 года                                                                            г.Тараклия 
 
 
«О внесении изменений в районную Программу  
автотранспортных перевозок района Тараклия» 

 
На основании п. а) ч (1) ст.13 Кодекса Автомобильного Транспорта №150 от 

17.07.2014г, ч (2) ст.43, ч (1) ст. 46 Закона «О местном публичном управлении» 

№436/2006, в соответствии с письмом ANTA №08/3-12138 от 10.04.2024 года, в целях 

эффективной организации автотранспортных перевозок пассажиров на платной основе 

по регулярным маршрутам в районе Тараклия и заключения специализированной 
консультативной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и 

коммунальному хозяйству, Районный совет Тараклия 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в утвержденную Программу автотранспортных перевозок 

района Тараклия (ANTA), в приложение №1 решения районного совета 

Тараклия №1/6 от 19.02.2016 года «Об утверждении районной программы 

автотранспортных перевозок на 2016 год», где исключить из программы 

автотранспортных перевозок района Тараклия маршрут 5338 (cod AMIR), рейсы 

533801; 533802; 533803; 533804; 533805; 533806; 533807; 533808; 533809; 
533810; 533811; 533812; 533813; 533814.  

2. Ввести в Программу автотранспортных перевозок района Тараклия, после 

получения положительного заключения центрального отраслевого органа, 

новый маршрут Хаджикиой – Тараклия; Тараклия - Хаджикиой; согласно 

графика следования и временем остановок на общественных остановках 

транзитных населенных пунктов, согласно приложения №1.     
3. Ввести в Программу автотранспортных перевозок района Тараклия, после 

получения положительного заключения центрального отраслевого органа, 

новый маршрут Твардица – Тараклия; Тараклия – Твардица; согласно графика 

следования и временем остановок на общественных остановках транзитных 

населенных пунктов, согласно приложения №2. 
4. Ввести в Программу автотранспортных перевозок района Тараклия, после 

получения положительного заключения центрального отраслевого органа, 

новый маршрут Твардица – Кортен; Кортен - Твардица; согласно графика 

следования и временем остановок на общественных остановках транзитных 

населенных пунктов, согласно приложения №3. 

REPUBLICA MOLDOVA 
CONSILIUL RAIONAL TARACLIA 

 
MD-7401 Taraclia, str., Stefan cel Mare 59 

Тел: +373 (294) 24650 
факс: +373 (294) 23542 

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md 
 anticamera-rs@mail.ru 

Web: www.raiontaraclia.md 
 

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ТАРАКЛИЯ 

 
MD-7401 Тараклия, ул. Штефан чел Маре, 59 

Тел: +373 (294) 24650 
факс: +373 (294) 23542 

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md 
anticamera-rs@mail.ru 

Web: www.raiontaraclia.md 
 

mailto:consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
mailto:anticamera-rs@mail.ru
mailto:consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
mailto:anticamera-rs@mail.ru


5. Уполномочить заместителя председателя района Тараклия Балтакова Андрея, 

представить в ANTA (и в другие компетентные органы) необходимые 

документы для получения положительного заключения на маршруты, 

указанные в настоящем решении.   
6. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя района, 

председателя комиссии по организации автотранспортных перевозок 

пассажиров по регулярным маршрутам Дерменжи Лазаря. 
7. Настоящее решение может быть обжаловано в Суд Кахул (местонахождение 

Тараклия ул. Мира, 3) в 30-дневный срок с момента ознакомления, согласно 

Административного кодекса РМ №116/2018. 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                     
Руслан КАЙРЯК    
 
 
СЕКРЕТАРЬ РАЙОННОГО СОВЕТА  
Олеся ЗАНФИРОВА 
 

Digitally signed by Caireac Ruslan
Date: 2025.04.01 16:57:27 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ

Digitally signed by Zanfirova Olesea
Date: 2025.04.01 17:18:35 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ



                                                                                                                           Приложение № 2 
к решению р/с №2/20 от 27.03.2025г 

 

Маршрут: Твардица-Тараклия; 

                   Тараклия- Твардица 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                     
Руслан КАЙРЯК    
 
 
СЕКРЕТАРЬ РАЙОННОГО СОВЕТА  
Олеся ЗАНФИРОВА 
 

 

 

 

 

 

Рейс ----- 01 Про 
тяжен 
ность, 
км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 
км 

Рейс ------------ 02 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  7:25  Твардица 55 14:20   
07:55 1 7:56 30 Кортен 25 13:50 1 13:51 
8:25   55 Тараклия  

(ЦЗ Тараклия) 
   13:20 

         
 
Понедельник, среда, пятница. 
 

Digitally signed by Caireac Ruslan
Date: 2025.04.01 16:57:51 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ

Digitally signed by Zanfirova Olesea
Date: 2025.04.01 17:18:45 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ



 
 

            
РЕШЕНИЕ № 3/20 

 
 

от 16 мая 2025 года                                                                            г.Тараклия 
 
«О внесении изменений в районную Программу  
автотранспортных перевозок района Тараклия» 
 
 

На основании п. а) ч (1) ст.13 Кодекса Автомобильного Транспорта №150 от 

17.07.2014г, ч (2) ст.43, ч (1) ст. 46 Закона «О местном публичном управлении» 

№436/2006, Закона «О внесении изменений в некоторые нормативные акты 
(приведение в соответствие законодательства в области автомобильного транспорта)» 

№423/2023, в соответствии с письмом ANTA №08/3-1-2482 от 29.04.2025 года, письмом 

примара г. Твардица №141 от 08.05.2025г, Протоколом заседания районной комиссии 

по организации автотранспортных перевозок пассажиров по регулярным маршрутам от 

07.05.2025г, в целях эффективной организации автотранспортных перевозок 

пассажиров на платной основе по регулярным маршрутам в районе Тараклия и 

заключения специализированной консультативной комиссии по промышленности, 

строительству, транспорту, связи и коммунальному хозяйству, Районный совет 

Тараклия 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в утвержденную Программу автотранспортных перевозок 

района Тараклия (ANTA), в приложение №1 решения районного совета Тараклия 

№1/6 от 19.02.2016 года «Об утверждении районной программы 

автотранспортных перевозок на 2016 год», где исключить из программы 

автотранспортных перевозок района Тараклия маршрут 5175 (cod AMIR), рейсы 

517501; 517502; 517503; 517504; 517505; 517506. 
2. Ввести в Программу автотранспортных перевозок района Тараклия, после 

получения положительного заключения центрального отраслевого органа, новый 

маршрут Хаджикиой – Тараклия; Тараклия - Хаджикиой; согласно графика 

следования и временем остановок на общественных остановках транзитных 

населенных пунктов, согласно приложения №1.  
3. Ввести в Программу автотранспортных перевозок района Тараклия, после 

получения положительного заключения центрального отраслевого органа, новый 

маршрут Твардица – Кортен; Кортен - Твардица; согласно графика следования и 

временем остановок на общественных остановках транзитных населенных 

пунктов, согласно приложения №2. 
4. Комиссии по конкурсному закреплению автотранспортных перевозок 

пассажиров по регулярным маршрутам провести конкурс по закреплению 

маршрутов, в соответствии с требованиями действующего законодательства.  

REPUBLICA MOLDOVA 
CONSILIUL RAIONAL TARACLIA 

 
MD-7401 Taraclia, str., Stefan cel Mare 59 

Тел: +373 (294) 24650 
факс: +373 (294) 23542 

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md 
 anticamera-rs@mail.ru 

Web: www.raiontaraclia.md 
 

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ТАРАКЛИЯ 

 
MD-7401 Тараклия, ул. Штефан чел Маре, 59 

Тел: +373 (294) 24650 
факс: +373 (294) 23542 

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md 
anticamera-rs@mail.ru 

Web: www.raiontaraclia.md 
 

mailto:consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
mailto:anticamera-rs@mail.ru
mailto:consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
mailto:anticamera-rs@mail.ru


5. Уполномочить заместителя председателя района Тараклия Балтакова Андрея, 

представить в ANTA (и в другие компетентные органы) необходимые документы 

для получения положительного заключения на маршруты, указанные в 

настоящем решении.   
6. П.2 и п.4 решения районного совета Тараклия №2/20 от 27.03.2025г «О внесении 

изменений в районную Программу автотранспортных перевозок района 

Тараклия» аннулировать. 
7. Начальнику управления строительства, коммунального хозяйства и дорог, 

Ябанжи Александре опубликовать на сайте районного совета Тараклия Районную 

Программу автотранспортных перевозок.  
8. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя района, 

председателя комиссии по организации автотранспортных перевозок пассажиров 

по регулярным маршрутам Дерменжи Лазаря. 
9. Настоящее решение может быть обжаловано в Суд Кахул (местонахождение 

Тараклия ул. Мира, 3) в 30-дневный срок с момента ознакомления, согласно 

Административного кодекса РМ №116/2018. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                     
Николай ГАРАНОВСКИЙ    
 
 
 
СЕКРЕТАРЬ РАЙОННОГО СОВЕТА  
Олеся ЗАНФИРОВА 

Digitally signed by Garanovschi Nicolai
Date: 2025.05.21 17:17:03 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ

Digitally signed by Zanfirova Olesea
Date: 2025.05.21 18:11:53 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ



                                                                                                                                              
Приложение № 1 

к решению р/с №3/20 от 16.05.2025г 

Маршрут: Хаджикиой –Тараклия;  

                  Тараклия - Хаджикиой  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                     
Николай ГАРАНОВСКИЙ    
 
 
СЕКРЕТАРЬ РАЙОННОГО СОВЕТА  
Олеся ЗАНФИРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рейс ----- 01 Про 
тяжен 
ность, 
км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 
км 

Рейс ------------ 02 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  7:00  Хаджикиой 48 13:44   
07:04 1 7:05 3 Хыртоп 45 13:40 1 13:41 
07:09 1 07:10 5 Албота де Жос 43 13:35 1 13:36 
07:15 1 07:16 7 Албота де Сус 41 13:29 1 13:30 
07:24 1 07:25 15 Софиевка 33 13:20 1 13:21 
07:32 1 07:33 18 Рошица 30 13:12 1 13:13 
8:15   48 Тараклия  

(ЦЗ Тараклия) 
  

   12:30 

 
Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.  
 

Digitally signed by Garanovschi Nicolai
Date: 2025.05.21 17:16:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ

Digitally signed by Zanfirova Olesea
Date: 2025.05.21 18:11:31 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ



Приложение № 2 
к решению р/с №3/20 от 16.05.2025г 

  

Маршрут: Кортен –Твардица; 

                  Твардица- Кортен 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                     
Николай ГАРАНОВСКИЙ    
 
 
СЕКРЕТАРЬ РАЙОННОГО СОВЕТА  
Олеся ЗАНФИРОВА 

Рейс ----- 01 Про 
тяжен 
ность, км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 

км 

Рейс ------------ 02 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  7:20 25 Кортен  8:20   
07:50    Твардица    7:52 
Ежедневно.  

Рейс ----- 03 Про 
тяжен 
ность, 

км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 

км 

Рейс ------------ 04 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  11:00 25 Кортен  12:30   
11:30    Твардица    12:00 
Ежедневно.  

Рейс ----- 05 Про 
тяжен 
ность, 

км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 

км 

Рейс ------------ 06 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  15:00 25 Кортен  16:30   
15:30    Твардица    16:00 
Ежедневно.  

Рейс ----- 07 Про 
тяжен 
ность, 

км 

Наименование 

остановочных 

пунктов 

Про 
тяжен 
ность, 

км 

Рейс ------------ 08 
Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

Приб. 

ч.м. 
Стоянка 
ч.м.  

Отправ. 
ч.м. 

  17:00 25 Кортен  18:05   
17:30    Твардица    17:35 
Ежедневно.  

Digitally signed by Garanovschi Nicolai
Date: 2025.05.21 17:16:54 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ

Digitally signed by Zanfirova Olesea
Date: 2025.05.21 18:11:45 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
  MOLDOVA EUROPEANĂ


